
  Детский социально-спортивный проект ФУТБОЛЬНЫЙ ЕКАТЕРИНБУРГ
  Протокол матча   Дивизион U8 - 2018

  Дата и время проведения   07 марта 2026 10:15   Место проведения   Манеж - Успенский пр-кт 2А

  Феникс (Снежинск)   ДШ Урал

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афанасьев Сергей
Баев Егор
Гусев Данил
Жантуев Амир
Железнов Яков
Костюк Сергей
Лопаев Артем
Мбеле Гийом
Мохнатов Леонид
Новогородцев Савелий
Павлов Артем
Пыхов Александр
Христолюбов Роман
Чубарешко Богдан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Госьков Марк
Иванов Артем
Козырев Максим
Кроль Имя
Маркин Стивен
Михайлов Александр
Околелов Роман

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

